UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:       /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thành, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ trong năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua - khen thưởng xã Cẩm Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng các tập thể, cá nhân đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

trong năm 2022. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 400.000 đồng, cá

nhân là 200.000 đồng. Tổng kinh phí khen thưởng là 6.400.000 đồng. (Sáu triệu bốn

trăm nghìn đồng).Kinh phí khen thưởng trích từ quỹ thi đua khen thưởng năm 2022;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, Tài chính – kế toán ngân sách xã và các tập thể, cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VP.

 CHỦ TỊCH

Bùi Tiến Dũng

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND XÃ
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND, ngày 05 tháng 01 năm 2023

 của Chủ tịch UBND xã Cẩm Thành)

 I. TẬP THỂ:

 1. Nhân dân và cán bộ thôn Bèo Bọt;

 2. Nhân dân và cán bộ thôn Phâng Khánh;

 3. Nhân dân và cán bộ thôn Cánh Én;

 4. Trường Tiểu học xã Cẩm Thành;

 5. Trạm Y tế xã Cẩm Thành;

 6. Công đoàn cơ sở xã Cẩm Thành;

 7. Hội Cựu chiến binh xã Cẩm Thành;

 8. Hội Phụ nữ xã Cẩm Thành.

 II. CÁ NHÂN

 1. Ông Cao Xuân Tuấn, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Bèo Bọt;

 2. Ông Đinh Văn Bê, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Phâng Khánh;

 3. Ông Phạm Văn Hưng, Trưởng thôn Ngọc Khạt;

 4. Ông Cao Ngọc Toản, Thôn đội trưởng thôn Nâm Trẹn;

 5. Ông Vũ Việt Hùng, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Cánh Én;

 6. Bà Bùi Thị Bằng, Chi hội trưởng Chi hội nông dân thôn Chiềng Chanh.

 7. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Chi hội phó Chi hội Cựu chiến binh thôn Thành Long.

 8. Ông Trương Công Hoan, Trưởng Trạm Y tế xã Cẩm Thành;

 9. Bà Nguyễn Thị Sử, Giáo viên trường THCS xã Cẩm Thành;

 10. Bà Bùi Thị Ngọc, Giáo viên Trường Mầm Non xã Cẩm Thành;

 11. Bà Lê Thị Thảo, Công chức LĐTBXH, UBND xã Cẩm Thành;

 12. Ông Bùi Trí Trung, Công chức Tư pháp – Hộ tịch, UBND xã Cẩm Thành;

 13. Ông Lương Văn Chung, Công chức VHXH, UBND xã Cẩm Thành;

 14. Ông Lê Văn Tuấn, Chủ tịch Công đoàn cơ sở xã Cẩm Thành;

 15. Ông Hà Văn Tùng, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Cẩm Thành;

 16. Bà Nguyễn Thị Hương, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã Cẩm Thành

		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-05T06:39:23+0700

		2023-01-05T08:33:56+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-05T08:34:41+0700

		2023-01-05T08:35:08+0700